АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.06.2018

                      №  212

г. Алейск

	О внесении изменений в постановление Администрации Алейского  района Алтайского края от 09.06.2018 № 194 «О подготовке образовательных учреждений к новому учебному году»

В связи с ошибкой  в написании названий общеобразовательных учреждений  в графике проверки готовности учреждений образования к новому 2018-2019  учебному  году

п о с т а н о в л я ю:

        1.  Пункт 1.2. «График проверки готовности учреждений образования к новому 2018-2019  учебному  году»  читать в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы Администрации  Алейского  района   по работе с территориями и социальному развитию сел, председателя комитета по культуре Г.В. Скопичевскую.

Глава района                                                                                         С.Я. Агаркова
Заместитель главы Администрации

района по работе с территориями и

социальному  развитию сел,

председатель    комитета по культуре

_____________      Г.В. Скопичевская

Главный специалист - юрист

комитета по образованию

_______________     Е.И. Гельдт

А.Н. Шипилова

66300
Утвержден  постановлением

                                                                   Администрации Алейского    района

                                                               от 25.06.2018   № 212
График

проверки готовности учреждений образования к новому 2018 -2019 учебному  году

	7 августа

	9.00
	-
	Филиал «Заветильичевский  детский сад»

	9.30
	-
	Филиал «Заветильичевская СОШ»

	10.15

	Филиал «Первомайская НОШ»

	11.30
	-
	Филиал «Коммунарская СОШ»

	12-30
	-
	МКОУ «Солнечная СОШ»

	14.00
	-
	филиал «Большепанюшевский детский сад»

	14.30
	-
	МБОУ «Большепанюшевская СОШ»

	16.00
	-
	Филиал  «Безголосовская СОШ»

	8 августа

	09.30
	-
	Филиал  «Октябрьская НОШ»

	11.00
	-
	МКОУ «Краснопартизанская СОШ»

	13.00
	-
	МБОУ «Вавилонская СОШ»

	14.20
	-
	КГБУ «АлЦПД ОБПР»

	    9 августа
	9.30
	-
	Филиал «Савинская СОШ»

	10.00
	-
	Филиал  «Савинский детский сад»

	11.00
	-
	МКДОУ «Моховской детский сад»

	12.30
	-
	МБОУ «Моховская СОШ»

	14.00
	-
	МБОУ «Боровская СОШ»

	15.00
	-
	Филиал «Боровской  детский сад»

	16.00
	-
	Филиал  «Дружбинский детский сад»

	16.45
	-
	МБОУ «Дружбинская СОШ»

	17.30
	-
	Филиал «Малиновская НОШ»

	    10 августа
	9.00
	-
	МКОУ «Первоалейская СОШ»

	10.00
	-
	Филиал  «Алейский детский сад»

	11.30
	-
	МКОУ «Урюпинская СОШ»

	12.30
	-
	МКОУ  «Красносельская СОШ»

	14.00
	-
	Филиал  «Кашинский  детский сад»

	14.30
	-
	МКОУ  «Кашинская СОШ»

	16.00
	-
	МКОУ «Кабаковская СОШ»

	13 августа
	10.00
	-
	МКОУ «Приалейская СОШ»

	11.00
	-
	Филиал  «ПлотавскаяООШ»

	12.00
	-
	Филиал «Александровская НОШ»

	13.00
	-
	Филиал  «ВетельскаяНОШ»

	14.00
	-
	Филиал  «Уржумская НОШ»

	15.00
	-
	Филиал  «Приятельская НОШ»

	16.00
	-
	МКОУ «Толстодубровская  СОШ»

	    17.00
	-
	Филиал «Осколковский детский сад»

	     17.30
	-
	МКОУ «Осколковская СОШ» им. В.П. Карташова